
VILDRENSJAKT VID NUUK VILDRENSJAKT VID NUUK 

Spännande sommar/höstjakt på vildren i ett naturskönt landskap vid Nuuk. Grönland är äventyrligt för

naturälskaren och jägaren och naturupplevelserna är överväldigande och kommer vara kvar i minnet resten

av livet.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i stuga Kombinationsjakt Pürschjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Vildrensjakt vid Nuuk Vildrensjakt vid Nuuk 

Höjdpunkter

Helt fantastisk naturupplevelse
Spännande jakt i fantastisk natur
Goda möjligheter för stora troféer
Kombinera med småviltsjakt
Inkvartering i komfortabla jaktstugor

Överblick

Vi kan erbjuda en spännande jakt på vildren i naturskön
terräng i närheten av Grönlands huvudstad Nuuk. Jakten
på en gammal stor rentjur i en otroligt vacker natur är för
många jägare en dröm.

Tidpunkt och klimat

Sommarjakten på vildren sker i perioden från 1 augusti till
31 oktober. I början av säsongen går renarna högt uppe
och man måste förvänta att arbeta extra hårt för att komma
inom skotthåll på dem. Ju längre fram man kommer på
säsongen desto längre ner i terrängen och till kusterna
söker sig djuren då det är mindre med mygg och flugor
där. Man kan förvänta sig temperaturer från +10 grader C i
starten av säsongen och ända ner till -10 grader C sist
under säsongen. Här liksom på andra ställen kan vädret
skifta med regn, snö och rusk, men det är ofta klart väder
med solsken. I början av jaktsäsongen har rentjurarna
fortfarande basthud, men från mitten av september är
troféerna helt renfejade och fått fin färg. I oktober får det
inte nedläggas trofétjur.

Uppehälle

Vid ankomst till Nuuk möts man på flygplatsen och
transporterad till hotell eller Guesthouse, där man
övernattar. Dagen efter hämtas man på hotellet och vidare
till båten som transorterar jägarna  till jaktstugorna ute i
terrängen. Här inkvarteras man och därefter jagar man
resten av dagen.
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Konceptet är att jaktstugan är baslägret under jakten, där
jägare och personal vilar när man inte jagar. Båten
transporterar jägarna till nya jaktområden var dag. Det är
mycket bekväma jaktstugor med fina sovrum, gemensam
uppehållsstuga och bad och toalett.

Efter fixad frukost och matpaket som tas med ut på dagens
jakt, seglar man till nytt område, efter dagens jakt tillbaka till
lägret, äter middag, tar det lugnt på kvällen och det bästa
med det hela är. Man gör om det dagen efter igen!

Resan

Resan till Grönland sker med direktflyg från Köpenhamn till
Nuuk. Flygtiden är cirka 4 timmar och 40 minuter, och på
grund av tidskillnaden på 3 timmar landar man ungefär 1
timme och 45 minuter senare än när man lämnade
Danmark. Vid ankomsten till Grönland kan resan eventuellt
fortsätta med inrikesflyg till andra destinationer såsom
Kangerlussuaq eller Ilulissat.

 

Jakten

Att vara på jakt i Grönland upplevs mycket annorlunda än i
Norden eller Centraleuropa och särskilt annorlunda än
troféjakt i Afrika och andra stora destinationer. Här är det
väder, vind och djuren som bestämmer och det är vi som är
gäster. I de områden som det jagas i är det i stort sätt ingen
infrastuktur, vilket också ställer stora krav på
säkerhetsutrustningen och signalmedel.

Terrängen är mycket kuperad och man ska vandra mellan
10 till 20 km om dagen på upp till 1000 m höjd över havet.
Man ska även kunna bära en rentjur ner från fjället. En stor
rentjur kan väga 75-100 kg. Det är därför viktigt att man har
bra ingångna vandringskängor och bra jaktkläder, som kan
klara snö, regn och rusk, men även sol och värme. Vädret
kan vara mycket varierande, så man kan behöva

komplettera klädseln vid väderomslag.

Terrängen är mycket öppen, så man måste räkna med att
skjuta på lite längre håll än här hemma, därför är det en
god idé att träna långhållsskytte på 200-250 m, om det är
möjligt. Minsta tillåtna kalibern till troféjakt är .243 Win. Det
är inte krav på att använda halvmantlad ammunition men
det rekommenderas.

Reseterminer under 2025:

8–12 september 2025 (FULLBOKAD)
15–19 september 2025 (FULLBOKAD)
22–26 september 2025 (FULLBOKAD)

Terminerna samlas med 4 jägare per grupp. Man kan
anmäla sig enskilt eller i mindre grupper.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Komfortabla JaktstugorKomfortabla Jaktstugor

Vid ankomst till Nuuk möts man på flygplatsen och transporterad
till hotell eller Guesthouse, där man övernattar. Dagen efter
hämtas man på hotellet och vidare till båten som transporterar
jägarna ut till jaktstugorna ute i terrängen. Här inkvarteras man
och därefter jagar man resten av dagen.

Konceptet är att jaktstugan är baslägret under jakten, där jägare
och personal vilar när man inte jagar. Båten transporterar jägarna
till jaktområderna. Det är mycket komfortabla jaktstugor med fina
sovrum, gemensamt uppehållsstuga och bad och toalett. Maten
består om möjligt av lokala råvaror eller frystorkad proviant.
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PARTNERPARTNER

Partner i Nuuk, GrönlandPartner i Nuuk, Grönland

Vår partner är 43 år och har varit bosatt i Nuuk sedan 2016. Han
bedriver i dag firman Uppik Adventure, som erbjuder
skräddarsydda resor till Grönland. Han har stor erfarenhet inom
jakt och älskar naturen. Som jaktguide är han mycket ödmjuk och
gör allt för att respektera de traditionella jaktmetoder och samtidigt
ge våra gäster en helt unik jaktupplevelse i de grönländska fjällen.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jaktområdet vid NuukJaktområdet vid Nuuk

Terrängen är mycket kuperad och man ska kunna vandra mellan
10 och 20 km om dagen vid 1000 m ö h. Här är det väder och
vind samt djuren som bestämmer, vi är bara gästerna. I dessa
områden vi jagar i är det i stort sett ingen modern infrastruktur,
vilket naturligtvis också ställer stora krav på
säkerhetsutrustningen och signalsystem. Terrängen är också
tidvis rätt svårframkomlig. Man ska också kunna bära en fälld
rentjur ner från fjället. En stor rentjur kan väga 75-100 kg. Det är
därför viktigt att man har bra ingångna vandringskängor och
ändamålsenliga jaktkläder, som kan klara snö, regn och rusk,
men även sol och värme. Vädret kan vara mycket varierande, så
man kan bli tvungen att komplettera klädseln vid väderomslag
under jaktdagen.

Terrängen är mycket öppen, man ska vara beredd att kunna
skjuta på lite längre håll än här hemma, därför är det en god idé
att träna skytte på 200-250 m, om det är möjligt. Minsta tillåtna
kalibern till troféjakt är .243 Win. Det är inte krav på att använda
halvmantlad ammunition men det rekommenderas.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per. jägaren v. 4 jägaren 8. september 2025 - 22. september 2025 SEK 33.650,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

Mottagning på flygplatsen i Nuuk

Busstransfer flygplats-hotell t/r och hotell-båt t/r

Uppehälle i jaktstuga med helpension i 2 nätter

3 dagars jakt på ren och småvilt (hare, ripa och

polarräv)

Transport med båt under jakten

Grönländskt jaktkort

Fältpreparering av troféer för bogmontage eller som

skinn och kranium

Flyg Köpenhamn-Kangerlussuaq-Nuuk t/r

Övernattning i Nuuk före och efter jakten

Troféavgift för nedlagda renar (betalas efter hemkomst)

– Renko/kalv SEK 5.600,-

– Trofé ren oavsett storlek SEK 8.000,-

Hyra av vapen och utrustning SEK 800 per dag

(betalas på plats)

Licens för småviltsjakt SEK 1.600,- (betalas endast om

man nedlägger något under jakten)

Dryck

Packning, nerfrysning och transport av troféer samt

tullhantering i Köpenhamn

Dricks

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,- (obligatorisk)

Rese- och avbeställningsförsäkring

Allt som inte står under priset inkluderar

Övernattning före och efter jakten:

Hotel Aurora SEK 2.600,- per natt för 2 personer i

dubbelrum (betalas på plats)
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VILDTARTERVILDTARTER

Vildrensjakt vid Nuuk Vildrensjakt vid Nuuk 

Ren (Europa) Snöhare Fjällräv Fjällripa
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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